УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОТКИНСКА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Б.А.СМИРНОВА»

П Р И К А З

от  31.08.2022 года                     №111/1-ос

О формировании наставнических пар

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества,

утвержденным приказом директора №31/1-ос от 28.02.2022 года

п р и к а з ы в а ю:

1. Сформировать следующие наставнические пары

Стерхова Н.В. – Коньшина О.В.

Рахимулина О.И. – Верейкина П.В.

Касимова Е.В. – Симакова Д.Н.

Абрамова Г.Б. – Кицкан В.М.

Тронина О.Л. – Андрющенко Л.Ф.

2. Куратору наставнических пар  Лимоновой Е.В. (заместителю

директора по УВР):

2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных

программ, коррекции и отслеживания результатов.

2.2. Отслеживать реализацию плана работы.

2.3. Отчитываться руководителю образовательной организации о

реализации цикла наставнической работы.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №5                            И.Е.Фомичева

		2022-11-11T14:39:59+0400
	Фомичева Ирина Евгеньевна